
to 12.3.2026 Osaamisen kehittäminen –
henkilökohtainen urakartta
Opit tunnistamaan vahvuutesi, kiinnostuksen
kohteesi ja arvosi, sekä hyödyntämään aiempaa
osaamistasi työnhaussa. Saat käytännön
työkaluja oman suunnan löytämiseen ja
tavoitteiden asettamiseen työelämässä.

to 19.3.2026 Työmahdollisuudet Etelä-
Pohjanmaalla
Opit tunnistamaan piilotyöpaikkoja, kehittämään
verkostoitumistaitojasi ja saat vinkkejä vihreän
siirtymän tarjoamiin urapolkuihin.

ti 24.3.2026 Some työnhaussa
Opit rakentamaan digitaalista henkilöbrändiä ja
hyödyntämään sitä työnhaussa. Opit miten tuot
esiin osaamisesi LinkedInissä ja miten tuotat
sisältöä, joka tukee henkilöbrändiäsi.

UUDELLE URAPOLULLE
Valmennuksissa saat uutta buustia työnhakuun. Tunnistat omia vahvuuksiasi ja saat
ideoita niiden esiintuomiseen. Otat keskeiset työelämän digitaaliset taidot haltuun sekä
haastat omia toimintatapoja. Valmennukset sopivat eri alojen tekijöille, digitaaliset taidot
ovat tärkeitä alalla kuin alalla.  Koulutukset ovat etänä (Teams), klo 9-10.30 ja ne ovat
maksuttomia työnhakijoille. Saat valmennuksista todistuksen.

KENELLE?
Alan vaihtajille,  työnhakijoille ja työttömyysuhan alla oleville eteläpohjalaisille, yli
29-vuotiaille, valmennukset järjestetään vain suomeksi.
ILMOITTAUDU MUKAAN:
https://yrittajyystaitojenbuustaus.fi/valmennukset/uudelle-urapolulle/ tai skannaa
qr-koodi. 

Suomen Yrittäjäopiston vastuuhenkilö on sinuun yhteydessä ilmoittautumisen
jälkeen.

Valmennukset järjestetään osana Yrittäjyystaitojen buustaus -hanketta. Hanke tukee Etelä-Pohjanmaan maaseudun elinvoimaa ja työllisyyttä
tarjoamalla maksutonta, käytännönläheistä koulutusta osaamisen kehittämiseen, digitaitoihin ja uramuutoksiin. Kohderyhmänä ovat
erityisesti eteläpohjalaiset yli 29-vuotiaat turve- ja maaseutuyrittäjät sekä työnhakijat. 

ti 31.3.2026 Digitaalisissa kanavissa
työskentely tutuksi
Kehität etätyössä tarvittavia yhteistyötaitoja,
kuten selkeää viestintää, kuuntelemista,
palautteen antamista ja vastuunjakoa
digitaalisessa ympäristössä. Lisäksi tutustut
Zoomin, Teamsin ja Google Meetin tarjoamiin
työkaluihin.

to 9.4.2026 Itsensä johtaminen
Saat konkreettisia vinkkejä oman arjen
johtamiseen, ajanhallintaan, motivaation
sytyttämiseen ja joustavuuden vahvistamiseen.

to 16.4.2026 Tekoäly apurina
Tutustut tekoälyn mahdollisuuksiin työnhaun
tukena. Saat vinkkejä sopivien
tekoälytyökalujen valintaan, opit
hyödyntämään niitä sekä ymmärrät vastuullisen
tekoälyn käytön periaatteet. 
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